

## Wigilie klasowe - cz. 3

Autor: Administrator  
26.12.2007.  
Zmieniony 03.01.2008.

Przechodzimy piêtro wyżej - do sal nr 13, 14, 14a (dawna scenka), 15, 16 (dawniej zaplecze pracowni fizycznej), 17 i 18. Na fotografiach uwieczniono zarówno przygotowania do wigilii klasowych, jak i same uroczystości, choć w wielu przypadkach było to oczekiwania na wychowawcę, który jeszcze nie zdążył przybyć po szkolnych zajęciach.

Sala nr 13

Życzenia "wesołych świąt Bożego Narodzenia" składa sobie - już po raz ostatni w szkole - klasa 3e

Sala nr 14

Przygotowania klasy pana profesora Grzegorza Fedynkiewicza do wigilii

Będzie kolędy przy akompaniamencie gitary

Na razie odpoczynek na katedrze pana profesora

A tu już wigilia prawie rozpoczęta - czekamy tylko na wychowawcę

Choinek do wyboru do koloru - tylko czy zdążymy przystroić?

Sala nr 14a (dawna scenka)

Wychowawczynie klasy 3a, pani profesor Magdalena Sitarz, z siatką pełną smacznych mandarynek podąża do miniaturowej salki, gdzie jej liczna klasa będzie dzielić się opłatkiem. Pewnie pobije rekord w dzieleniu się opłatkiem, jeżeli wzięją pod uwagę powierzchnię przypadającą na jeden opłatek.

Przy takich pomocnikach o nic martwić się nie trzeba

Teraz trzeba się zastanowić, jak ustawić stoły - a może dałoby się rozmieścić je na dwóch poziomach? Ale nie ma się co przejmować - skoro do małego Fiata 126p weszło 26 dorosłych osób, to dlaczego w sali 14a cała klasa 3a nie miałaby się podzielić opłatkiem?

Za chwilę zjemy sobie życzenia - wszystko i wszyscy gotowi!!!

Sala nr 15

Przygotowania do wigilii w sali nr 15 były od najwcześniejszych godzin porannych najbardziej zaawansowane spośród wszystkich klas. Zadbano o to klasa 1e.

Przygotowywanie dekoracji

A tu klasa 1e w oczekiwaniu na wychowawczynie, pani profesor Ewę Wójcik

Stó³ pe³en prezentów, teraz czekamy na Anio³ka lub Miko³aja!

Sala nr 16

Kolejny kandydat do rekordu Guinnessa w wielko¶ci powierzchni dzielenia siê op³atkiem, czyli salka nr 16

Jednowymiarowy Miko³aj na pewno siê tu zmie¶ci!

Nie by³o te¿ problemu z trójwymiarowymi uczniami, którzy...

...wraz z trójwymiarow± wychowawczyni± pani± profesor Aleksandr± Kopacz dzielili siê wielowymiarowym, bo zawieraj±cym niezmiernie tajemnice, op³atkiem. A wszystko w dawnej sali zaplecza pracowni fizycznej, niestety dzi¶ w ruinie...

Sala nr 17

Adrian ca³± klasê zaopatrzy³ w napoje

A to ju¿ wigilia klasy 1b  
Sala nr 18

Klasa 1c przys³a do szko³y z torbami pe³nymi ¶wi±tecznych zakupów

Czegó¿ tam nie by³o!

Dzielenie siê op³atkiem w sali nr 18 - to klasa 1c  
Tekst i foto: LJ  
{moscomment}